Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Moshe Rabbeinu,
Infectious
Diseases & Kidney
Donations*

*The learning at today's program is to be in the merit of the
Israeli soldiers fighting in Gaza and for real peace for our
brothers and sisters in Israel.*

Rabbi Ezra Schwartz
כב' שבת תשס"ט • January 18, 2008

(1) כסף משנה – הל' רוצח (א: יד)

כל היכול להציל ולא הציל וכו'. בס"פ בן סורר ומורה) דף ע"ג) מניין לרואה את חבירו שהוא טובע בנהר או חיה גוררתו או לסטים באים עליו שהוא חייב להצילו ת"ל לא תעמוד על דם רעך והא מהכא נפקא מהתם נפקא אבידת גופו מנין ת"ל והשבותו לו אי מהתם ה"א ה"מ בנפשיה אבל מיטרח ומיגר אגורי אימטו לא קמ"ל.